- Erythea insula Geryonis in Oceano  
Gaditano, postea dicta Aphrodi-  
sias. 272. an sit insula Aethio-  
pum occidentalium abundans  
babus, quos Geryoni abstulerat  
Hercules. 272.
- Erythini urbs Paphlagoniae. 272.  
aliis duo scopuli ardui ruben-  
tes. 272.
- Erythra mare. 272. cuius maris  
rubri etymon aliis petitur ab  
Erythra Rege vel heroë, ib. aliis  
ab Edom, i. e. ruber. ibid. di-  
ctum SS. literis Iam Suph, i. e.  
mare iunci. ibid. alluens Idumæam. ib. Caeteroquin Ery-  
thra est urbs Iōnum. 273. in  
Icario pelago. ibid. quod fluit  
prope Iōniam. ib. Aliam Ery-  
thram fuisse urbem Boeotiae.  
273. eius colonia Erythra Iō-  
niae. ibid. aliam Cypri, alias  
Paphos. 273. Tandem Erythra  
Bolos, i. e. rubra gleba est no-  
men urbis Aegypti. 273.
- Erythraeum mare absolute dici  
Erythram. 649.
- Erythria. Vide Gadira.
- Eryx urbs Siciliae. 274. etymon.  
274. eam fuisse celeberrimam  
Erycinæ Veneris templo. 274.  
sito in planicie verticali Erycis  
montis montium Siciliae praeter  
Aetham maximis. 274. templi  
istius divitiae ac cultus. ib. foe-  
minae hieroduli plurimae. ibid.  
custodia Senatus Romani per  
stationem ducentorum militum.  
ib. illud cur Tiberius vel Clau-  
dius Imp. instaurari iusserit. ib.  
an etiam Romæ fuerit unum  
Veneris Erycinæ templum. 274.
- Esion gabri urbs Idumæae, unde  
velificabat classis Salomonis. 42.
- Esteris maritus Achasveros. 34.
- Essus an Locridis sit urbs cuius  
oppidani Hesq; vel Essii. 299.
- Ethnici fixerunt, Iudeeos adorare  
porcos et asinos. 20. cur Deos  
in hominum effigiem fixerint.  
54. quorum Idololatriam Poëtae,  
pictores opificesque auxerunt.  
ibid. Deum quid nominarint. ib.  
quosnam pro Diis habuerint. ib.  
cur talis eorum consuetudo, ut  
urbium gentisque primordia ad  
Deos deferrent. 60. Ipsi cur  
hoc tanquam Ius sibi arrogar-  
int, ut homines in Deorum  
numerum referrent. 111. ex-  
cellentesque beneficiis viros in  
caelum tollerent. 127. atque  
omne id a quo magna utilitas  
ad vitae cultum accipiebatur,  
Deum vocabant et adorabant.  
ib. cur non generis modo, sed  
et civitatum originem ad Deos  
retulerint. 391. eorum Philoso-  
phis quales de Diis opiniones.  
465. sacerdotes cur fixerint,  
signa Deorum e caelo delapsa.  
545.
- Eteonus urbs Boeotiae. 276. alias  
dicta Scarphe. 276.
- Etia vel Etis oppidum unum Laco-  
nicas. 299. a quo conditum et  
unde denominatum. ib. alterum  
Cretæ. 299. ex quarum alter-  
utra oriundus Myson unus ex  
vii. Graeciae sapientibus. 299.
- Etymologiam gentium oppidorum-  
que esse ex earum vel condito-  
runt lingua eruendam, non in  
aliis quaerendam. 486.